SEDGWICK COUNTY, KANSAS
DIVISION OF FINANCE

Purchasing Department

604 N. Main, Suite F Wichita, KS 67203 Telephone (316) 660-7255 Fax (316) 383-7055

ADDENDUM #2

REQUEST FOR PROPOSAL
05-0074
BIOMETRIC SECURITY SYSTEM FOR THE DISTRICT ATTORNEY ‘S OFFICE

November 18, 2005

Additional questions have been presented to us in reference to this Request for Proposal. Please see the
attached for questions and answers. Due to additional questions the due date for this proposal will be extended
on or before 1:45 p.m., CST, Tuesday, November 29, 2005.

Carefully review this Request for Proposal, it provides specific technical information necessary to aid
participating firms in formulating a thorough response. Should you elect to participate please return one
(2) original and two (2) copies of the entire document must be completed and returned in a sealed
container/envelope to the Sedgwick County Purchasing Department on or before 1:45 p.m. CST,
Tuesday, November 29, 2005. Late or incomplete responses will not be accepted and will not receive
consideration for final award.

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON YOUR PROPOSAL
RESPONSE FORM.

Carol Bevelhymer, C.P.M.
Purchasing Agent



Questions are in bold and answers are in italics.

1. Is this project prevailing wage?
No, it is not.
2. Is plenum cable required for any wiring?

Yes it is required.

3. Are the current electric strikes fail safe or fail secure?
We believe they are fail secure.

4. Who is responsible for replacing the actual doorknobs?

The awarded contractor shall be responsible for any door hardware and be conducive to finish
application in the area. (Look good and fit appropriately).

5. What type of request to exit device is preferred to allow egress?
The vendor is to provide the best solution.

6. Are there areas on the first and second floor close to the locations where power can be
accessed?

On the 1% floor, power is approximately 50 ft. from 3 doors in project. On the 2™ floor, power is
approximately 50 to 75 ft. from entrance. (Power supply should be determined before set project

is in stone).
7. Are the existing strikes 12vdc or 12vac?
24vdc
8. Who will provide any electrical outlets needed for the project?

Any line voltage that is required for new equipment (breakers, conduit, receptacles etc) shall be
provided by the vendor.

9. To verify, will your IT department provide the data drops where needed?
Yes, our IT department will provide the data drops.
10. Is conduit required on this project?

Yes, on the line voltage circuits.
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